养殖合作协议书
甲方：                       乙方：
双方经协商一致，本着风险共担，利益共赢的原则，就下列事宜达成协议：
一、双方达成养殖生产合作协议，自愿签订本协议书。甲方提供养殖资金；乙方聘请养殖工人、兽医及置办养殖所需物品设施、种苗，负责养殖生产、销售。
   二、养殖项目：鸽子、林蛙。

三、双方协商确定，甲方先期投资十五万元，用作启动资金，乙方进行实际操作并把资金详细用处报知甲方。

四、运行后，乙方每晚把养殖场内情况及资金出处报知甲方。股东合作协议书。

五、甲方如果半途而废，其先期投入作废，不予退还；乙方如果中途退出，要赔偿甲方所有先期投入资金。
   六、具体养殖操作由乙方执行。年底扣除实际的开销，剩余的利润部分，由甲、乙双方五五分成。

七、以上事实清楚，甲乙双方无异议。

八、本协议一式2份，甲乙各一份。本协议自双方签字（或盖章）之日起生效。

甲方（签字）：＿＿＿＿＿＿＿＿
乙方（签字）：＿＿＿＿＿＿＿＿
合同签订时间：＿＿＿＿年＿＿月＿＿日